Oggetto: festività natalizie e conferimento onorificenza San Martino d’Oro anno 2019. Atto di indirizzo per la programmazione delle attività.


LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE l’Amministrazione Comunale, per valorizzare la tradizione e la cultura del Natale, intende organizzare durante le festività natalizie 2019 una serie di iniziative culturali, musicali e ludiche rivolte ai cittadini, ai bambini e anziani del nostro paese, nonché concedere onorificenze quali il San Martino d’Oro;
VERIFICATO CHE nel bilancio 2019/2021 vi è disponibilità economica che permette di attuare questi momenti di festa e di attrattiva natalizia;
RITENUTO di assegnare le risorse necessarie al responsabile del settore amministrazione generale per l’organizzazione delle suddette iniziative;
VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese

DELIBERA

1. DI PUBBLICIZZARE il programma delle manifestazioni “NATALE 2019” con manifesti e locandine;
2. [bookmark: _GoBack]DI ASSEGNARE al Responsabile del settore amministrazione generale le somme necessarie per l’organizzazione delle iniziative programmate in occasione delle festività natalizie 2019, nello specifico di impegnare la somma di 4.800,00 € sui fondi del cap. 126 del bilancio 2019/2021 “Feste nazionali e solennità civili. Prestazioni di servizi. Annualità 2019”. 
	
*****

SUCCESSIVAMENTE, con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente e seguibile, ex art. 134, co. IV, d. lgs. 267/2000.




Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 				Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 	
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:					del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:
- sulla regolarità tecnica.						- sulla regolarità contabile.
		
                IL SEGRETARIO COMUNALE					IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
									   DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 
